

WSZ-EP-65/1508/2017

Konin, 13.10.2017 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na przewóz osób na zabiegi hemodializy wykonywane w Stacji Dializ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie oraz w razie konieczności do ośrodków transplantacyjnych na terenie całego kraju, nr sprawy: WSZ-EP-65/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Bardzo proszę Zamawiającego o informację jaką kwotę brutto Zamawiający przeznaczy na wykonanie w/w zamówienia.

Odpowiedź: Termin ujawnienia kwoty jaką Zamawiający przeznaczy na wykonanie zamówienia określa art. 86 ust. 3 p.z.p.: "Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia."

2. Jaki przewoźnik (nazwa firmy) wykonuje obecnie w/w usługę i za jaką stawkę w zł brutto?

Odpowiedź: Zapytanie zostało przekazane do właściwej komórki organizacyjnej Zamawiającego celem udzielenia odpowiedzi w trybie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

3. Proszę o informację dlaczego Zamawiający nie żąda od Wykonawców wniesienia wadium do przedmiotowego postępowania. Wymóg wniesienia wadium podniósłby rangę postępowania, tak aby zgłosiły się do niego tylko profesjonalne firmy.

Odpowiedź: Wybór form zabezpieczenia zawarcia umowy przez wykonawcę wyłonionego w toku postępowania został dokonany z uwzględnieniem przepisu art. 7 ust. 1 p.z.p.

4. Proszę Zamawiającego o informację dlaczego Zamawiający nie wymaga w w/w postępowaniu licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób? Dzięki temu do postępowania zgłosiłyby się profesjonalne firmy transportowe, które podniosłyby rangę postępowania, co przełożyłoby się na większą atrakcyjność oferty.

Odpowiedź: Umowa może być wykonywana także w ramach działalności, które nie wymagają uzyskania licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób. Zgodnie z zasadami art. 7 ust. 1 p.z.p. Zamawiający określił wymogi udziału w postępowaniu w sposób zapewniający zachowanie zasady uczciwej konkurencji.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka

1